REQUERIMENTO N. 541/2024

n F itc,v4Db- ),

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 1 Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Requer que seja aprovada uma MOÇÃO DE
APLAUSOS ao jovem beberibense Luis Otávio, na
forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à presença de

V.Exa., com a finalidade específica de requerer que seja aprovada uma MOÇÃO DE

APLAUSOS ao jovem beberibense Luis Otávio, em reconhecimento à sua expressividade no

esporte nacional e a sua conquista de ter sido convocado pela Seleção Brasileira Sub-20.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 12 DE

NOVEMBRO DE 2024.

) t 944 9 / 1

GABRIEL ABREU DE OLIVEIRA
Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br